Seznam Skolitel v doktorském studijnim programu

Katedra teorie prava a pravnich uceni

Prof. JUDr. Ales Gerloch, CSc. (vedouci katedry)
Doc. JUDr. Karel Beran, PhD.

Doc. JUDr. Zdenék Kithn, Ph.D., LL.M.

Doc. JUDr. PhDr. Pavel Marsalek, Ph.D.

Doc. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D.

Externista: Prof. JUDr. Pavel Hollédnder, DrSc.

Katedra politologie a sociologie
Doc. JUDr. Jan Kysela, Ph.D. (vedouci katedry)
Doc. JUDr. Petr Pithart, dr. h. c.

Katedra pravnich déjin
Prof. JUDr. Jan Kuklik, DrSc.
Prof. JUDr. Karel Maly, DrSc., dr. h. c.

Prof. JUDr. Michal Skrejpek, DrSc. (vedouci katedry)

Prof. JUDr. Jiti Rajmund Tretera
Doc. JUDr. Petr Bélovsky, Dr.

Doc. JUDr. Zaboj Hordk, Ph.D., LL.M.
Doc. JUDr. Vladimir Kindl

Doc. JUDr. Radim Seltenreich

Katedra obcanského prava

Prof. JUDr. Jan Dvorak, CSc. (vedouci katedry)
Prof. JUDr. Vladimir Plecity, CSc.

Prof. JUDr. Jifi Svestka, DrSc.

Prof. JUDr. Alena Winterova, CSc.

Doc. JUDr. PhDr. David Elischer, Ph.D.

Doc. JUDr. Michaela Hendrychova, CSc.

Doc. JUDr. Alena Mackova, Dr.

Doc. JUDr. Josef Salac, Ph.D.

Katedra trestniho prava

Prof. JUDr. Jiti Jelinek, CSc. (vedouci katedry)
Prof. JUDr. Pavel Sdmal, Ph.D.

Doc. JUDr. Bc. Tomas Grivna, Ph.D.

Doc. JUDr. Mgr. Jifi Herczeg, Ph.D.

Doc. JUDr. Jana Tlapak Navratilova, Ph.D.

Externisté: Prof. JUDr. Dagmar Cisarovd, DrSc.

Prof. JUDr. Jan Musil, CSc.
Prof. JUDr. Oto Novotny, CSc.
Prof. JUDr. Jaroslav Ivor, DrSc.,

hostujici profesor na PF UK, Fakulta prdva,

Panevropské vysoké skoly

gerloch@prf.cuni.cz
beran@prf.cuni.cz
kuhnz@prf.cuni.cz
marsalep@prf.cuni.cz
wintr@prf.cuni.cz

kontakt pfes vedouciho katedry

kyselaj@prf.cuni.cz
pithart@prf.cuni.cz

kuklik@prf.cuni.cz
maly@prf.cuni.cz
skrejpek@prf.cuni.cz
tretera@prf.cuni.cz
belovsky@prf.cuni.cz
horakz@prf.cuni.cu
kindlv@prf.cuni.cz
seltenre@prf.cuni.cz

dvorak@prf.cuni.cz

kontakt pres vedouciho katedry
svestka@prf.cuni.cz
winterov@prf.cuni.cz
elischer@prf.cuni.cz
zuklinov@prf.cuni.cz
mackova@prf.cuni.cz
salac@prf.cuni.cz

jelinek@prf.cuni.cz
samal@prf.cuni.cz
grivna@prf.cuni.cz
herczeg@prf.cuni.cz
novakoja@prf.cuni.cz

kontakt pres vedouciho katedry
kontakt pres vedouciho katedry
kontakt pres vedouciho katedry

kontakt pres vedouciho katedry



Katedra obchodniho prava
Prof. JUDr. Stanislava Cernd, CSc. (vedouci katedry)
Prof. JUDr. Monika Pauknerova, CSc.
Prof. JUDr Irena Pelikanova, DrSc.
Prof. JUDr. Kvétoslav Ruzicka, CSc.
Doc. JUDr. Petr Liska, Ph.D. LL.M.
Doc. JUDr. lvanka Stenglova
Externisté: Prof. JUDr. Jan Dédi¢
Doc. JUDr. Zbynék Svarc

Katedra pracovniho prava a prava sociadlniho zabezpeceni

Prof. JUDr. Miroslav Bélina, CSc.

Prof. JUDr. Jan Pichrt, PhD. (vedouci katedry)
Prof. JUDr. Petr Troster, CSc.

Doc. JUDr. Petr Hlrka, PhD.

Doc. JUDr. Kristina Koldinska, PhD.

Doc. JUDr. Véra Stangova, CSc.

Doc. JUDr. Martin Stefko, Ph.D.

Doc. JUDr. Margerita Vysokajova, CSc.

Katedra ustavniho prava
Prof. JUDr. Ales Gerloch, CSc. (vedouci katedry)
Doc. JUDr. Helena Hofmannova, Ph.D.
Doc. JUDr. Jana Reschova, CSc.
Externista: Doc. Dr. Ing. Jén Gronsky, CSc.
Prof. JUDr. Zdenék Jicinsky, DrSc.
Prof. JUDr. Vdclav Pavli¢ek, CSc., dr. h. c.

Katedra spravniho prava a spravni védy

Prof. JUDr. Richard Pomahac, CSc.

Prof. JUDr. Vladimir Sladecek, DrSc.

Doc. JUDr. Martin Kopecky, CSc.

Doc. JUDr. Lenka Pitrova, CSc.

Doc. JUDr. Helena Praskova, CSc. (vedouci katedry)

Katedra finanéniho prava a finanéni védy

Prof. JUDr. Milan Bakes, DrSc.

Prof. JUDr. Marie Karfikova, CSc. (vedouci katedry)
Doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D.

Prof. JUDr. Hana Markova, CSc.

Doc. JUDr. Radim Bohac, Ph.D.

cernas@prf.cuni.cz
pauknero@prf.cuni.cz
pelikano@prf.cuni.cz
ruzicka@prf.cuni.cz
liskap@prf.cuni.cz
stengiv@prf.cuni.cz

kontakt pred vedouci katedry
svarc@vse.cz

belina@prf.cuni.cz
pichrt@prf.cuni.cz
troster@prf.cuni.cz
hurka@prf.cuni.cz
koldinsk@prf.cuni.cz
stangova@prf.cuni.cz
stefkom@prf.cuni.cz
vysokajo@prf.cuni.cz

gerloch@prf.cuni.cz
hofmann@prf.cuni.cz
reschova@prf.cuni.cz

kontakt pres vedouciho katedry
kontakt pres vedouciho katedry
kontakt pres vedouciho katedry

pomahac@prf.cuni.cz
sladecek@prf.cuni.cz
kopecky@prf.cuni.cz
pitrova@prf.cuni.cz
praskova@prf.cuni.cz

bakes@prf.cuni.cz
karfikov@prf.cuni.cz
kohajda@prf.cuni.cz
markova@prf.cuni.cz
bohac@prf.cuni.cz



Katedra prava Zivotniho prostredi

Prof. JUDr. Milan Damohorsky, DrSc. (vedouci katedry)
Doc. JUDr. Vojtéch Stejskal, Ph.D.

Externista: Doc. JUDr. Jaroslav Drobnik, CSc.

Katedra mezinarodniho prava

Prof. JUDr. Mahulena Hofmannov4, CSc.

Prof. JUDr. Pavel Sturma, DrSc. (vedouci katedry)
Doc. JUDr. Vladimir Balas, CSc.

Doc. JUDr. PhDr. Veronika Bilkova, E.MA., Ph.D.

Doc. JUDr. Jan Ondfej, CSc., DSc.

Externista: Doc. PhDr. Stanislava Hybnerovd, CSc.

Katedra evropského prava

Prof. JUDr. PhDr. Michal Tomasek, DrSc. (vedouci katedry)

Doc. JUDr. Richard Kral, Ph.D, LL.M.
Doc. Mag. phil. Dr. iur. Harald Christian Scheu, Ph.D.
Doc. JUDr. Pavel Svoboda, Ph.D.

damohors@prf.cuni.cz
stejskal@prf.cuni.cz
kontakt pres vedouciho katedry

mahulena.hofmann@uni.lu
sturma@prf.cuni.cz
balas@prf.cuni.cz
bilkova@prf.cuni.cz
ondrej@prf.cuni.cz

kontakt pres vedouciho katedry

tomasekm@prf.cuni.cz
kral@prf.cuni.cz
scheu@prf.cuni.cz
svoboda@prf.cuni.cz

Ustav prava autorského, prav primyslovych a prava soutézniho

Prof. JUDr. Jan K¥iz, CSc., dr. iur. h. c.
Doc. JUDr. Vladimir Pitra

Ustav pravnich dé&jin

Prof. JUDr. Jan Kuklik, DrSc. (feditel Ustavu)
Prof. JUDr. Karel Maly, DrSc., dr. h. c.

Doc. JUDr. Ladislav Soukup, CSc.

Centrum pravni komparatistiky
Prof. JUDr. Lubos Tichy, CSc. (vedouci centra)

Bez zarazeni
Doc. JUDr. PhDr. llona Bazantova, CSc.

kriz@prf.cuni.cz
pitra@prf.cuni.cz

kuklik@prf.cuni.cz
maly@prf.cuni.cz
soukup@prf.cuni.cz

tichy@prf.cuni.cz

bazantov@prf.cuni.cz



